平成 28年 7月吉日

各 位

（お問合せ先）

一般社団法人日本配線資材工業会

事務局 鈴木孝雄

TEL： 070-5458-6223（携帯）

第３回ＪＷＡＡ杯ゴルフコンペのご案内

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 このたびは、日本配線資材工業会第３回ＪＷＡＡ杯ゴルフコンペにご参加を頂き誠にありがとう

ございます。

夏の暑い盛りの開催ですが、19名の会員の皆様のご参加をいただきました。よい汗をかいてリフ

レッシュして会員同志の懇親を深めたいと存じます。

下記に詳細のご案内をしますので、ご確認の程お願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時  ： ８月２０日（土）

２．場 所  ： 皐月ゴルフ倶楽部 佐野コース

            〒327-0305 栃木県佐野市船越町 3183  TEL: 0283-62-4141

３．アクセス ： 北関東自動車道 佐野田沼ＩＣを出て 約１５分

４．集合時間 ： ＡＭ ８：１０

５．スタート ： ＡＭ ８：４５

６．競技方法 ： ダブルペリア

７．プレー費 ： ￥14,000  セルフプレー・昼食付き

（終了後各自でご精算をお願いします。）

８．会 費  ： ￥5,000  （パーティ費、賞品代、雑費等）

■ 会費のご請求について  ： 当日ゴルフ場にて申し受けいたします。

■ 当日、急用の場合のご連絡は下記幹事までお願いします。事務局鈴木は参加しません。

■ 当日の天候状況等による開催の有無は幹事から参加者にご連絡いたします。

「幹 事」

森宮電機株式会社     岡野和宏 （携帯）080-5892-3698

ヘラマンタイトン株式会社 関智見  （携帯）090-3008-2852

 株式会社セフティデンキ  高橋理昌 （携帯）080-3553-7738